
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Jeziorach Wielkich 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1775 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do wykonywania prac spisowych Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Jeziora Wielkie, Jeziora Wielkie 36, 88-324 Jeziora Wielkie do realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego (GBS) do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021r. na terenie Gminy Jeziora Wielkie wchodzą: 

1) Pani Grażyna Leśniewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Pani Lidia Piotrowska - Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Pani Ewa Kapturska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Pan Bartosz Przybylski - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Zasady organizacji Gminnego Biura Spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB1E880-2ACD-4EB9-9461-E372E0FF9E12. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


